INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°: 26/ 2025

SUBGCIA COMP Y CONTRAT CIUDAD AUTONOMA

30-71429214-1
IVA EXENTO

DE BUENOS AIRES, 24 de ABRIL de 2025

Af. Presup. N°: 2025001773

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Contratacién:  LICITACION PRIVADA 00028/2024

NOExp / Ne Rp:  EX-24-108783529-APN-SCCHIOSFA

C.ULT: 33-71026805-9

Sefior: CONGRESO INSUMOS SA
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Calle: AV. RIVADAVIA 1727
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: CABA

Teléfonos: 4382 9933/4382 0168/ 4301-1591

Imputacién:

1.05.01-RUTINARIO 05.035-PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTON UE: 3.02.06.01.03.16-DELEGACION CORRIENTES

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Precio

Articulo o
Unitario (en $)

Total
(en $)

0003

0004

0005

0006

0017

0019

0021

400,00

60,00

10,00

10,00

50,00

50,00

20,00

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

DELEGACION PROVINCIAL CORRIENTES

LIBRERIA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION 4187,99000
210 X 297 - GRAMAJE 80 - PRESENTACION RESMA X 500 -
PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION
210 X 297 - GRAMAJE 80 - PRESENTACION RESMA X 500
PAPEL EN HOJA; TIPO DE PAPEL ALCALINO - DIMENSION
210 X 297 - GRAMAJE 80 - PRESENTACION RESMA X 500
HOJAS A4 - Marca: PUNAX

DELEGACION PROVINCIAL CHACO

LIBRERIA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

TACO DE PAPEL ADHESIVO - VS COLORES - MEDIANO - 368,30000
TACO DE PAPEL ADHESIVO - VS COLORES - MEDIANO
TACO DE PAPEL - PRESENTACION ADHESIVO - TIPO
VARIOS COLORES - TAMANO MEDIANO 75 x 75 mm
-Presentacion x 100 Hojas - Marca: MEDORO

TINTA P/SELLO - TINTA P/SELLO TIPO DE SELLO DE 1132,16000
GOMA - PRESENTACION ENVASE X 50CM3
COLOR ROJO

- Marca: PAGODA

TINTA P/SELLO - TINTA P/SELLO TIPO DE SELLO DE 1132,16000
GOMA - PRESENTACION ENVASE X 50CM3
COLOR NEGRO

- Marca: PAGODA

CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE 246,50000
ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 8ML
- Marca: SKY COLOR

GOMA DE BORRAR - GOMA DE BORRAR 44MM BLANCA 100,62000
DE LAPIZ P/DIBUJO TECNICO POR UNIDAD
- Marca: SKY COLOR

CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO EMBALAR - 1101,09000
ANCHO 48MM - LARGO 100M - MATERIAL POLIPROPILENO
- ACCESORIO SIN

1675196,00

22098,00

11321,60

11321,60

12325,00

5031,00

22021,80




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0022

0027

0028

0029

0030

0033

0035

0037

0038

0039

0041

0042

0046

0047

0048

0049

0050

50,00

20,00

100,00

50,00

50,00

20,00

10,00

10,00

10,00

10,00,

5,00

10,00

30,00

10,00

5,00

50,00

10,00

caja

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

- Marca: SKY COLOR

BROCHE P/ABROCHADORA - BROCHE P/ABROCHADORA
NUMERO 10/50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES
- Marca: SKY COLOR

TIJERA P/CORTAR PAPEL - TIJERA P/CORTAR PAPEL
LONG.DE CUERPO 21CM - MATERIAL METAL - CUCHILLA
REDONDEADAS - MANGO

- Marca: SKY COLOR

BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO

COLOR NEGRO

- Marca: SKY COLOR

BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO

COLOR ROJO

- Marca: SKY COLOR

BOLIGRAFO - BOLIGRAFO TRAZO MEDIO

COLOR AZUL

- Marca: SKY COLOR

MEMORIAS USB - MEMORIAS USB CAPACIDAD 16Gb -
TIPO PEN DRIVE

- Marca: SKY COLOR

CUADERNO ESPIRALADO RAYADO - CUADERNO
ESPIRALADO RAYADO X 84 HOJAS - OFICIO

Tapa Blanda - Marca: SKY COLOR

CARTUCHO DE TONER - CARTUCHO DE TONER PARA
IMPRESORA

85A - COMPATIBLE CON IMPRESORA HP 1102W

COLOR NEGRO - Marca: GTC

CARTUCHO DE TONER - CARTUCHO DE TONER PARA
IMPRESORA

35A COMPATIBLE CON IMPRESORA HP P1005 -COLOR
NEGRO - Marca: GTC

CARTUCHO DE TONER - CARTUCHO DE TONER PARA
IMPRESORA

TONER 05A COMPATIBLE CON HP Laserjet P 2055
COLOR NEGRO - Marca: GTC

BANDEJA PORTAPAPEL - BANDEJA PORTAPAPEL
MATERIAL PLASTICO - TIPO DOBLE - TAMANO OFICIO

- Marca: LIGGO

CARTUCHO DE TONER - CARTUCHO DE TONER PARA
IMPRESORA

CARTUCHO D111S -TIPO SAMSUNG -COLOR NEGRO -
Marca: GTC

TACO DE PAPEL COMUN - - TACO DE PAPEL COMUN -
PRESENTACION DE 9 X9 CM - TIPO VARIOS COLORES -
BLOQUE 400 HOJAS - Marca: MEDORO

BIBLIORATO - BIBLIORATO COLOR AZUL - FORRADO EN
PLASTICO - TAMANO OFICIO - COLORES VARIOS

50 MM ANCHO CON PORTA TARJETA EN EL LOMO PARA
INDENTIFICAR SU CONTENIDO

- Marca: SKY COLOR

PERFORADORA - PERFORADORA TAMANO MEDIANA - N°
PERFORACIONES 2 - DIST. ENTRE AGUJ. FIJO - MATERIAL
METAL ESMALTADO

- Marca: SKY COLOR

DELEGACION PROVINCIAL MISIONES

LIBRERIA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X
500 HOJAS - 75 grs - Marca: PUNAX

CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON
CON TAPA MEDIDAS

210,25000

1185,88000,

69,60000

69,60000

69,60000]

6206,00000

2494,57000

5818,13000

5818,13000

7136,90000

10016,60000

8362,59000

1014,77000|

2001,00000

3083,31000

4187,77000

2146,00000

10512,50

23717,60

6960,00

3480,00

3480,00

124120,00

24945,70

58181,30

58181,30

71369,00

50083,00

83625,90

30443,10

20010,00

15416,55

209388,50

21460,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0051

0052

0053

0054

0055

0056

0057

0058

0060

0061

0062

0063

0064

0065

0066

170,00

250,00

10,00

100,00

20,00

10,00,

5,00

15,00

30,00

100,00

4,00

2,00

1,00

40,00,

40,00

unidad

unidad

unidad

unidad

caja

unidad

caja

caja

caja

unidad

paquete

caja

paguete

unidad

unidad

32 CM X 43 CM X 26 CM - Marca: PUNAX

DELEGACION PROVINCIAL JUJUY

LIBRERIA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

RESMA DE PAPEL A-4 - RESMA DE PAPEL A-4
PRESENTACION 500 HOJAS - 80 GRS
- Marca: PUNAX

Residencia Serrana LA FALDA

LIBRERIA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X
500 HOJAS - 75 grs - Marca: PUNAX

RESMA DE PAPEL OFICIO - RESMA DE PAPEL OFICIO -
TAMANO PAPEL OFICIO, GRAMAJE 75 GR, DE 500 HOJAS -
Marca: PUNAX

CAJA DE ARCHIVO MATERIAL CARTON - CAJA DE
ARCHIVO MATERIAL CARTON DIMENSION 38 X 28 X 11CM
MODELO TAPA VOLCADA, MATERIAL CARTON, - Marca:
TANDIL

ALFILER - ALFILER MATERIAL ACERO - NUMERO 3 -
ESPESOR 0,60MM - LARGO 28MM - PRESENTACION CAJA
X 50GR

ALFILERES METALICOS CAJA X 50 GR - Marca: OLAMI
BIBLIORATO - BIBLIORATO ANCHO 80MM - ANILLO 2 -
TAMARNO A4 - MATERIAL CARTON

- Marca: SKY COLOR

BROCHE NIQUELADO - BROCHE NIQUELADO TIPO
BINDER - CABEZA RECTANGULAR - DIAMETRO 41MM -
PRESENTACION CAJA X 12UN

BROCHE APRIETA PAPEL - CAJA X 12 UNIDADES - DE
METAL - Marca: SKY COLOR

BROCHE NIQUELADO - BROCHE NIQUELADO TIPO
BINDER - CABEZA RECTANGULAR - DIAMETRO 51MM -
PRESENTACION UNIDAD

CAJA X 12 UNIDADES - MEDIDA 51 mm - MATERIAL
METALICO - Marca: SKY COLOR

BROCHES P/ABROCHADORA NRO 50 - BROCHES
P/ABROCHADORA NRO 50 PRESENTACION CAJA X 1000
UN

- Marca: SKY COLOR

CARPETA - CARPETA MATERIAL PLASTICO - COLOR
TRANSPARENTE - TAMANO A4 - TIPO CARPETA PLASTICA
- Marca: LAMA

CARPETA - CARPETA MATERIAL CARTULINA - TAMANO
OFICIO - TIPO TRES SOLAPAS - PRESENTACION UNIDAD -
SUJECION SIN

PAQUETE X 25 UNIDADES - COLORES VERDE -CELESTE
- AMARILLO Y ROSA - Marca: KGA NET

PAPEL CARBONICO - PAPEL CARBONICO PAPEL
CARBONICO

NEGRO - TAMARNO OFICIO CAJA X 50 UNIDADES - Marca:
DRECT SLER

CARTULINA - CARTULINA CARTULINA

MEDIDA 45 X 63 CM COLORES VARIOS - PRESENTACION
PAQUETE X 25 UNIDADES - Marca: SKY COLOR

CINTA P/EMBALAJE - CINTA P/EMBALAJE MATERIAL
POLIPROPILENO - USO SELLADORA DE CAJAS - ANCHO
48MM - LARGO 100M

TRANSPARENTE - Marca: SKY COLOR

CINTA - CINTA ADHESIVA - PRESENTACION EN ROLLO

4187,77000,

4187,77000

5777,18000

935,25000

508,69000

2001,00000

1573,99000

2587,39000

210,25000

351,35000

6162,50000

2666,84000

6336,09000

1116,50000

419,88000

711920,90

1046942,50

57771,80

93525,00

10173,80

20010,00

7869,95

38810,85

6307,50

35135,00

24650,00

5333,68

6336,09

44660,00

16795,20




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0067

0068

0069

0070

0071

0072

0073

0074

0075

0076

0077

0078

0079

0080

0082

0084

0085

0086

0087

5,00

80,00

50,00

5,00

10,00

15,00

15,00

15,00

30,00

1,00

40,00

4,00

1,00

2,00

60,00

8,00

30,00

1,00

10,00

unidad

unidad

unidad

rollo

unidad

caja

caja

caja

unidad

paquete

unidad

caja

caja

caja

unidad

caja

unidad

unidad

unidad

TRANSPARENTE MEDIDA 40 M X 24 MM - Marca: MEDORO

ROLLO - ROLLO CINTA PAPEL

CINTA DE ENMASCARA DE PAPEL - COLOR BLANCO -
MEDIDA 40m X 12 mm

CUADERNO RAYADO - CUADERNO RAYADO 48 HOJAS
TAPA FLEXIBLE

CAUDERNO RAYADO 24 X 19 CM - Marca: SKY COLOR
CUADERNO ESPIRALADO CUADRICULADO - CUADERNO
ESPIRALADO CUADRICULADO x 84 HOJAS - OFICIO
MEDIDA 29.7 X 21 CM - Marca: SKY COLOR

ROLLO DE PAPEL CONTAC X 10 MTS - ROLLO DE PAPEL
CONTAC X 10 MTS PAPEL CONTAC - PRESENTACION
ROLLO 45 CM ANCHO - TIPO TRANSPARENTE - TAMANO
10 MTS

- Marca: LIGGO

CUTTER - CUTTER TIPO DE HOJA RETRACTIL - MATERIAL
MANGO GOMA ANTIDESLIZANTE - ANCHO DE HOJA 18MM
- Marca: OLAMI

CLIPS METALICO NRO 4 - CLIPS METALICO NRO 4 CAJA X
100 UND - Nro 4

- Marca: OLAMI

CLIPS METALICO NRO 5 - CLIPS METALICO NRO 5 CLIPS
TIPO METALICO CAJA X 100 UND - Nro 5

- Marca: OLAMI

CLIPS METALICO NRO 6 - CLIPS METALICO NRO 6 CAJA X
1000 UND - Nro 6

- Marca: OLAMI

CINTA CORRECTORA - CINTA CORRECTORA CINTA
CORRECTORA

MODELO CARRETE- LARGO 6 MTS - Marca: OLAMI

FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO
A-4 - 40 MICRONES - PRESENTACION POR 100 UN
PRESENTACION PAQUETE X 100 UNIDADES - Marca:
LIGGO

GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ Y TINTA
- Marca: SKY COLOR

LAPICERA TIPO BIC - - LAPICERA TIPO BIC -
PRESENTACION CAJA X 50 UND - - TIPO COLOR NEGRO -
TRAZO GRUESO - Marca: SKY COLOR

lapicera - lapicera tipo bic - color azul - presentacion caja x

50 un

TRAZO GRUESO - COLOR AZUL - Marca: SKY COLOR
LAPICERA TIPO BIC - - LAPICERA TIPO BIC -
PRESENTACION CAJA X 50 UND - - TIPO COLOR NEGRO -
TRAZO FINO - COLOR NEGRO - Marca: SKY COLOR
CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE
ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML
- Marca: SKY COLOR

MARCADOR - MARCADOR MARCADOR

TIPO RESALTADOR -COLORES VARIOS - PUNTA
BISELADA - PRESENTACION CAJA X 10 UNIDADES - -
Marca: PAGODA

PAPEL ARANA PARA FORRAR - PAPEL ARANA PARA
FORRAR MEDIDA STANDAR -

Medida 70 x 50 cm - COLOR AZUL - Marca: LUMA

PAPEL AFICHE - PAPEL AFICHE PAPEL AFICHE

MEDIDA 70 X 100 CM COLORES VARIOS -
PRESENTACION PAQUETE X 20 - Marca: LUMA

REGLA GRADUADA - REGLA GRADUADA TIPO PLANA -
MATERIAL ACRILICO - LONG.DE CUERPO 30CM

- Marca: SKY COLOR

688,26000

603,45000

2494,57000

6697,99000

2350,65000

303,05000

447,69000

9367,00000

990,35000

3359,42000

101,50000

3480,00000

3480,00000

3480,00000

246,50000

623,50000

494,39000,

406,25000,

235,73000

3441,30

48276,00

124728,50

33489,95

23506,50

4545,75

6715,35

140505,00

29710,50

3359,42

4060,00

13920,00

3480,00

6960,00

14790,00

4988,00

14831,70

406,25

2357,30




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0088

0089

0090

0091

0092

0093

0097

0098

0099

0100

0101

0102

0103

0104

0106

0107

10,00,

8,00

2,00

10,00

10,00,

50,00

30,00

10,00

5,00

5,00

2,00

10,00

10,00,

10,00,

5,00

6,00

unidad

caja

pack

PACK

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

caja

unidad

unidad

unidad

caja

caja

LIBRO - LIBRO REGISTRO DE PASAJEROS

TAPA DE COLOR BORDO - MEDIDA 26 X 38 CM - TAPA
DURA 100 PAGINAS/FOLIOS /(2MANOS) - Marca: RAB
RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR;
TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA
BISELADA

COLORES VARIOS - TRAZO GRUESO - PRESENTACION
CAJA X 10 UNIDADES - Marca: FILGO

ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO
P/TICKEADORA PAPEL EN ROLLO PARA LA
CALCULADORA -57 MM - ROLLO X 20 MTS - TIPO DE
PAPEL TERMICO GRAMAJE 48 G - FORMATO ROLLO -
PRESENTACION PACK X 10 - Marca: GTC

ROLLO P/TICKEADORA - ROLLO P/TICKEADORA ROLLO
P/TICKEADORA

ROLLO DE 30 MTS - 80 MM - GRAMAJE 48 GR - PAPEL
MATE - PRESENTACION PACK X 10 UNIDADES - Marca:
GTC

SACAPUNTAS - SACAPUNTAS MATERIAL METALICO -
CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR

- Marca: GTC

SEPARADORES COLOR A4 - SEPARADORES COLOR A4
MATERIAL CARTULINA MEDIDA 30 X 24 CM -SIN ANILLOS
MATERIAL CARTULINA CON OREJA MARCADORA X 5
COLORES - Marca: GTC

TACO DE PAPEL ADHESIVO MEDIANO - TACO DE PAPEL
ADHESIVO MEDIANO COLOR AMARILLO - MEDIDA 7,5 X 7,5
CM

COLORES VARIOS, CANTIDAD DE HOJAS X BLOCK 100 -
Marca: MEDORO

TIJERA P/CORTAR PAPEL - TIJERA P/CORTAR PAPEL
LONG.DE CUERPO 165MM - MATERIAL ACERO
INOXIDABLE - MANGO PLASTICO

- Marca: SKY COLOR S

ADHESIVO; - ADHESIVO; ADHESIVO;

TIPO BOLIGOMA X 10 CC - PACK X 3 UNIDADES - Marca:
SKY COLOR S

ALMOHADILLA MOJADEDO - ALMOHADILLA MOJADEDO
FORMA REDONDA - MEDIDA D.9CM

- Marca: LIGGO

MARCADOR - MARCADOR MARCADOR FIBRAS TIPO
ESCOLAR -VARIOS COLORES CAJA X 12 UNIDADES -
Marca: SKY COLOR

DELEGACION PROVINCIAL CORDOBA

LIBRERIA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA
RESALTADOR; TIPO PUNTA BISELADA - RESALTADOR;
TIPO PUNTA BISELADA RESALTADOR; TIPO PUNTA
BISELADA

de 3 mm - caja x 10 Unidades - Celeste - Marca: SKY
COLOR

RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA
de 3 mm - caja x 10 Unidades - Naranja - Marca: SKY
COLOR

RESALTADOR - RESALTADOR TIPO PUNTA BISELADA
de 3 mm - caja x 10 Unidades - Amarillo - Marca: SKY
COLOR

LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 -
COLOR NEGRO

Presentacion Caja x 50 unidades - Marca: FILGO STICK
LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 -

53470,20000

2889,27000

3009,91000

5864,67000

127,60000]

541,58000,

367,49000

797,78000

194,05000

586,10000]

623,50000

288,93000

288,93000

288,93000

5265,41000

5265,41000

534702,00

23114,16

6019,82

58646,70

1276,00

27079,00

11024,70

7977,80

970,25

2930,50

1247,00

2889,30

2889,30

2889,30

26327,05

31592,46




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0108

0109

0110

0111

0116

0117

0118

0119

0120

0121

0122

0123

0124

0125

0126

0127

0128

1,00

10,00,

5,00

50,00

5,00

5,00

20,00

10,00

20,00

4,00

2,00

10,00

100,00

50,00

20,00

20,00

20,00

caja

caja

caja

unidad

caja

caja

unidad

unidad

unidad

paquete

paquete

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

COLOR AZUL

Presentacion caja x 50 unidades - Marca: FILGO

LAPICERA - LAPICERA TIPO TRAZO GRUESO 0.07 -
COLOR ROJO

Presentacion caja x 50 unidades - Marca: FILGO

LAPIZ - LAPIZ TIPO HB

Presentacion caja x 12 unidades - Marca: FILGO

GOMA P/BORRAR - GOMA P/BORRAR USO LAPIZ Y TINTA -
DIMENSION 4 X 1 X 1CM - MATERIAL PLASTICO
Presentacion caja x 36 unidades - Marca: FILGO
CUADERNO CON ESPIRAL - CUADERNO CON ESPIRAL
DIMENSIONES 21 CM x 29 CM - 84 hojas

TAPA RAYADA - Marca: FILGO

MARCADORES - MARCADORES TIPO AL AGUA - TRAZO
0,5MM - PUNTA EXTRA FINA - RECARGABLE NO
Presentacion caja x 12 unidades - Color rojo - Marca:
PAGODA

MARCADORES - MARCADORES TIPO AL AGUA - TRAZO
0,5MM - PUNTA REDONDA - RECARGABLE NO
Presentacion caja x 12 unidades - Color negro - Marca:
TRABI

CORRECTOR DE ESCRITURA - CORRECTOR DE
ESCRITURA PRESENTACION LAPIZ (PUNTA METAL) X 7ML
- Marca: SKY COLOR

REPUESTO POST IT - REPUESTO POST IT DIMENSION 76
X 76MM - PRESENTACION REPUESTO X 100 HOJAS

- Marca: MEDORO

SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA -
SACA-BROCHES METALICO - CUBIERTA PLASTICA SACA
BROCHES - PRESENTACION METALICO CON CUBIERTA
PLASTICA - TIPO DIF COLORES - TAMANO MEDIANO

- Marca: SKY COLOR

FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO
A-4 - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL
PLASTICO (POLIETILENO)

Presentacion paquete x 100 unidades - Marca: LUMA

FOLIO TRANSPARENTE - FOLIO TRANSPARENTE TAMANO
OFICIO - PERFORACIONES 6 - MATERIAL ACETATO
Presentacién paquete x 100 Unidades - Marca: LUMA
ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML -
ADHESIVO - LIQUIDO TRANSPARENTE X 30 ML ADHESIVO
- PRESENTACION LIQUIDO - TIPO TRANSPARENTE -
TAMARO 30 ML

- Marca: SKY COLOR

CAJA ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL - CAJA
ARCHIVO PLASTICA - TAPA VOLCADA AZUL DE PLASTICO
CORRUGADA 12 X 25 X 36

- Marca: SKY COLOR

CAJA ARCHIVO DE CARTON - CAJA ARCHIVO DE CARTON
CON TAPA MEDIDAS

32 cm x 43 cm X 26 cm - Marca: SKY COLOR

CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TIPO TRASPARENTE
1 COLOR - ANCHO 25MM - LARGO 50M - MATERIAL
POLIPROPILENO

- Marca: MEDORO

CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE

de 48 mm ancho x 90 mts. de largo - Marca: MEDORO
CINTA ADHESIVA - CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE
TIPO SCOTCH DE 12MM X 30MTS

- Marca: SKY COLOR

5265,41000

57,86000

101,50000

2494,57000

873,70000

873,70000

246,50000

367,49000

530,98000

3359,42000

4086,45000

194,05000

1508,00000

2146,00000

419,88000

1101,09000

152,09000

5265,41

578,60

507,50

124728,50

4368,50

4368,50

4930,00

3674,90

10619,60

13437,68

8172,90

1940,50

150800,00

107300,00

8397,60

22021,80

3041,80




N° de ) i ] .
Cantidad Unld.de Articulo . P_reC|o Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
AUDITORIA REGIONAL NORTE
LIBRERIA, PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA
0129 50,00junidad RESMA PAPEL A-4 - RESMA PAPEL A-4 PRESENTACION X 4187,90000 209395,00
500 HOJAS - 75 grs - Marca: PUNAX
0130 2,00}unidad RESMA DE PAPEL OFICIO - RESMA DE PAPEL OFICIO - 75 5777,18000 11554,36
GRS -PRESENTACION X 500 HOJAS - Marca: PUNAX
0131 50,00JUNIDAD |CAJAS PLASTICO - CAJAS PLASTICO CORRUGADO 1508,00000 75400,00
OFICIO 36X25X12 COLOR AZUL
Total.... 6697081,73
Importa la presente O/C la suma de pesos SEIS
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHENTA
Y UNO CON SETENTAY TRES
ATHNCIO PLAZAS BENITEZ
Jos¢ Rafael Jorge Luis . José Antonio
2029.04.24 s~ 2025.04.24 4 B 2025.04.24
12:44 77 12:50 TR 16013
Subp Enc SCC
IOSFA IOSFA IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.
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